АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03.12.2021 № 41
пос. Речной

О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 27.09.2021 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области»

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, пунктом 2 статьи 4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Речное сельское поселение, утвержденного решением Речной сельской Думы от 09.11.2005 № 1/6 (с изменениями от 22.01.2016 № 24/155), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести публичные слушания по проекту постановления администрации «О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 27.09.2021 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области» (далее – постановление).
2.Назначить проведение публичных слушаний на 12.01.2022 года с 15 часов в здании администрации Речного сельского поселения.
3.Администрации речного сельского поселения:
3.1.В трехдневный срок с момента подписания данного постановления назначить ответственных за подготовку и проведение публичных слушаний.
3.2.Не позднее 06 декабря  2021 года обеспечить опубликование проекта постановления администрации, по которому проводятся публичные слушания.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. главы Речного
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                В. Е. Матвеева